17. ¡Las demas acciones de Manasses, todas las cosas que hizo, y el pecado que cometió, todo esto no está escrito en el libro de los anales de los reyes de Judá!

18. Finalmente, Manasses durmió con sus padres, y fue sepultado en el jardín de su casa^o, en el lugar llamado el jardín de Oza, porque ese era el lugar donde Oza habia sido castigado por el Señor; y Amon su hijo reinó en su lugar.

643.

19. Veinte y dos años tenia Amon cuando comenzó á reinar, y reinó dos años en Jerusalem. Su madre se llamaba Messalemet, y era hija de Harus de Jetebea.

20. Hizo lo malo delante del Señor, como lo habia hecho Manasses su padre.

Y 13. Hebr. y secaré á Jerusalem, como un plato que se enjuga, y que se voltea despues sobre su haz ó sobre sus bordes. Se lee *super faciem ejus*, tal vez por *super os ejus*.

Y 16. Véase el 2.º lib. de los Paralipómenos. xxxii. 11. y siguientes.

Y 18. Algunos creen que Manasses por humildad no quiso ser enterrado en los sepulcros de los Reyes.

14. *Dimittam verò reliquias hereditatis meae, et tradam eas in manus inimicorum eius: eruntque in vastitatem, et in rapinam cunctis adversariis suis:*

15. *Eò quòd fecerint malum coram me, et perseveraverint irritantes me, ex die quã egressi sunt patres eorum ex Ægypto, usque ad hanc diem.*

16. *Insuper et sanguinem innoxium fudit Manasses multum nimis, donec impleret Jerusalem usque ad os: absque peccatis suis, quibus peccare fecit Iudam, ut faceret malum coram Domino.*

17. *Reliquia autem sermonum Manasse, et universa qua fecit, et peccatum eius, quod peccavit, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Iudá!*

18. *Dormivitque Manasses cum patribus suis, et sepultus est in horto domus suae, in horto Oza: et regnavit Amon filius eius pro eo.*

19. *Viginti duorum annorum erat Amon cum regnare coepisset: duobus quoque annis regnavit in Jerusalem, nomen matris eius Messalemeth filia Harus de Ietebea.*

20. *Fecitque malum in conspectu Domini, sicut fecerat Manasses pater eius.*

Antes
de la era cr.
vulgar
643.

21. Et ambulavi in omni via, per quam ambulaverat pater eius: servivitque immunditibus quibus servierat pater eius, et adoravi eas,

22. Et dereliquit Dominum Deum patrum suorum, et non ambulavi in via Domini.

23. Tetenderuntque ei insidias servi sui, et interfecerunt regem in domo sua.

24. Percussit autem populus terrae omnes, qui conitruerant contra regem Amon, et constituerunt sibi regem Iosiam filium eius pro eo.

25. Reliqua autem sermonum Amon quae fecit, nonne haec scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Iudá!